
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

№ 01.06-100 от 28.12.2024 г. 

 Об утверждении плана работы на 

Январь  месяц и проведении  

мероприятий 

 

 

 

На основании плана работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области на 2024-2025 учебный год, 

приказываю: 

1. Утвердить план работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области» на январь. 

2. Провести следующие мероприятия согласно утвержденному плану: 

6 Этнографический конкурс « Родник 

Чистой души»-2025 

Январь МБУДО «ЦДТ» (по 

согласованию со 

школами) 

 

Моисейченко Н.В., 

Савченко Д.А. 

8 Конкурс творческих работ, 

посвященный 80-летию Победы в 

ВОВ 

январь МБУДО «ЦДТ» (по 

согласованию со 

школами) 

Моисейченко Н.В., 

Савченко Д.А. 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата и 

время 

проведени

я 

Место 

проведения 

Ф.И.О., 

должность, 

ответственное 

лицо 

1. Организация зимних каникул С 29 декабря 

по 8 января 

МБУДО «ЦДТ» 

Корпус 1, 2 

Пажетных В.В. 

Муниципальные заочные мероприятия 

3. Подведение итогов конкурса 

«Новогодняя сказка» 

С 28 декабря 

по 10 января 

Корпус 1 

 

Моисейченко Н.В., 

Савченко Д.А. 

Региональные мероприятия 

4 Выставка творческих работ Январь МБУДО «ЦДТ» 

Корпус 1 

Моисейченко Н.В., 

Савченко Д.А. 

Областные заочные мероприятия 

5 Заочный этап 1 регионального 

открытого турнира среди 

обучающихся психолого-

педагогических классов «Я в 

профессии» МБУДО «ЦДТ»  

Январь МБУДО «ЦДТ» 

Корпус 1, 2 

Моисейченко Н.В., 

Савченко Д.А. 



9 Конкурс творческих работ, 

посвященный 80-летию Победы в 

ВОВ 

январь МБУДО «ЦДТ» (по 

согласованию со 

школами) 

Моисейченко Н.В., 

Савченко Д.А. 

10 Очно – заочная интеллектуальная 

игра по истории России и 

Оренбургского края «Эхо времен» 

январь МБУДО «ЦДТ» (по 

согласованию со 

школами) 

Моисейченко Н.В., 

Савченко Д.А. 

 

 

 

Директор  МБУДО «ЦДТ»                                       Пажетных В.В. 


